کودکان یهودى در ایران اشغالى

ایستگاه بعدى کودکان ایران بود. در اوایل سال 1943 حدود هزار کودك به

«بندر پهلوى» رسیدند و از آنجا راهى تهران شدند و از آن زمان به «کودکان
تهرانى» معروف شدند. در فیلم پنج نفر از این بازماندگان (سه مرد و دو زن)

سخن گفته و سرگذشت تلخ خود را بازگو مى کنند.
ایران از شهریور 1320 (اوت 1941) به اشغال متفقین در آمده و کشور با فقر
و قحطى دست به گریبان بود، با وجود این کمبودها، «کودکان یهودى» از دوران
اقامت در ایران خاطره خوشى دارند و آن را بهترین مرحله از سفر طولانى خود
مى دانند. در طول فیلم، تنها در اردوگاهى در ایران است که این کودکان شاد و

خندان و سرگرم تفریح و بازى دیده مى شوند.